
令和４年２月２２日   

 １年生保護者の皆様 

岐阜市立加納中学校  

校長  七野 武稔   

 

１年生野外総合活動実施のお知らせ 

 

 雨水の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

日頃から本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しのことについて、１年生の野外総合活動を下記のとおり実施します。実施に

際しては、新型コロナウイルス感染予防に努めてまいります。ご理解とご協力をお願いいた

します。 

 

記 

 

１ 期 日  令和４年３月１６日（水） 

２ 行き先  奈良方面 

３ 行 程    

・ 学校出発（７:３０発） 

 ・ 奈良公園（１０:３５着）興福寺・東大寺・二月堂・三月堂・春日大社（１４：５５発）…班別研修 

 ・ 加納中校区内下車（１８:００） 

４ 服 装  制服 

５ 持ち物  リュックサックを準備ください。 

ペットボトルのお茶 タオル 筆記用具 野外総合活動のしおり マスク  

折りたたみ傘 雨合羽 レジ袋 常備薬 防寒具(学校生活に準じる) 

６ その他   新型コロナウイルスの感染状況により、実施日が再延期となることもあり

ます。その際は、保護者配信メールにてお知らせします。 

 

 

 


